

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

| | | | | | |
|-----------------------------|---|---|---------------|---|--------------------|
| Calender | : | } | Miscellaneous | : | |
| Preliminary Register | : | | Case No. | : | <u>S.C.19/2022</u> |
| Sessions | : | | | | |
| Deposition of witness for : | | } | Prosecution | : | P.W. 1 |
| | | | Defence | : | D.W. |
| | | | Court | : | C.W. |

| | | | |
|-----------|----------|----------------|--|
| Name : | பழனிசாமி | S/o.(or)W/o. : | |
| Village : | | Taluk : | |
| Calling : | | Age : | |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். ஆஜர் எதிரி என் அண்ணன் பையன் ஆவார். இறந்துபோன கருப்பையா எனக்கு அண்ணன் ஆவார். 21.02.2021 ம் தேதி இரவு 11.00 மணிக்கு கத்தியால் என் அண்ணனை காட்டில் குடியிருந்தபோது வயிற்றில் குத்தினார். ஏண்டா இந்த மாதிரி பண்ணாய் என்று நான் கேட்டபோது என்னுடைய விலாவில், கவுட்டியில், இடதுகையில் கத்தியால் தாக்கினார். தினமும் எதிரி குடித்துவிட்டு வந்த என்அண்ணனிடம் தகராறு செய்துகொண்டு இருப்பார். கொல்லையை விற்கவேண்டுமென்று சொல்லி தகராறு செய்வார். விற்கமுடியாது என்று என்அண்ணன் சொல்வார். குத்திய பின்னர் நானும், என்அண்ணனும் நடக்க தொடங்கினோம். ஓடை பக்கம் செல்லும் போது என்அண்ணன் விழுந்துவிட்டார். நான் கரம்பியம் போய் ஒரு பையனிடம் சொல்லி என் மகனிடம் தகவல் சொல்லி எல்லோரையும் அழைத்து வந்தார்கள். 108க்கு போன் செய்தார்கள். 108 வந்து பார்க்கும்போது என்அண்ணன் இறந்துவிட்டார். என்னை அரியலூர்

மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். மருத்துவமனையில் நான் சிகிச்சை பெற்றேன். நான் அங்கு சிகிச்சையில் இருக்கும்போது போலிசார் வந்தார்கள். வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலம் நான் கொடுத்ததாகும். அது அ.சா.ஆ.1, அதன் பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி விட்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்திபோன்று தான் அன்று எதிரி வைத்திருந்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நானும், என்அண்ணனும் ஒரே வீட்டில் நடுவில் சுவர் வைத்து ஒருபக்கம் நானும், மற்றொரு பக்கம் என் அண்ணனும் இருந்தோம் என்றால், ஒருபக்கம் நானும், என்அண்ணனும், மற்றொரு பக்கம் எதிரியும் இருந்தார். நான் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலத்தில் தற்போது நான் சொன்னபடிதான் குடியிருந்து வந்ததாக சொல்லியுள்ளேன். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் நேரத்தில் எதிரி முழு போதையில் இருந்தார் என்றால் சரிதான். புகாரில் நான் வீட்டில் தூங்கிகொண்டிருந்தபோது சத்தம்கேட்டு வெயியில் வந்து பார்த்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவ தேதியில் குடித்துவிட்டு வந்து வேலைக்கு செல்லாமல் இப்படி இருக்கிறாய் என்று எதிரியுடன் அவர் மனைவி சண்டையிட்டார் என்றால் சரியல்ல. என்அண்ணனுக்கும் எதிரிக்கும் தான் சண்டை நடந்தது. அது எவ்வளவு நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. என்அண்ணன் தான் என்னிடம் எதிரி குத்திவிட்டதாக சொன்னார். என்அண்ணன் எதிரி அவரை குத்திவிட்டதாக என்னிடம் சொன்னதாக புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன். எதிரிக்கு சுமார் 5, 7 வயது இருக்கும்போது அவர் தாயார் இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். இறந்துபோன கருப்பையா சுமார் 8 வருடம் வெளிநாட்டில் இருந்தார். எந்த வருடம் முதல் எந்த வருடம் வரை வெளிநாட்டில் இருந்தார் என்று எனக்கு ஞாபகமில்லை. நாங்கள் இருந்தவீட்டிலிருந்து நாங்கள் நடந்து சென்ற ஓடை எவ்வளவு தூரம் இருக்கும்

என்றால் ஒரு ஏக்கர் செல்லும் தூரம் இருக்கும். அந்த ஓடையில் சகதி நிறைய இருந்ததால் நடக்க முடியாமல் என்அண்ணன் உட்கார்ந்து விட்டதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நடக்கமுடியும் தூரம் வரை நடந்தார். நான் ரத்தத்துடன் நடந்து சென்றேன். நான் கரம்பையில் உள்ள சின்னதுரை வீட்டிற்கு போனேன். அவர் எனக்கு உறவுமுறை ஆகும். என்வீட்டில் இருந்து சின்னதுரை வீடு சுமார் 3/4 கி.மீ தூரம் இருக்கும். சின்னதுரையிடம் தான் நான் முதலில் சம்பவம் பற்றி சொன்னேன். அவர் 108க்கு போன் செய்தாரா என்றால் நேராக சென்று அழைத்து வந்தார். மாத்தூர் சென்று அழைத்து வந்தார். மாத்தூருக்கும் கரம்பியத்துக்கும் இடைய 2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். இதற்கிடையில் நான் ஆஸ்பத்திரி போகவில்லை. சின்னதுரை வீட்டில் உட்கார்ந்து இருந்தேன். என்னை எப்போது முதலில் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்றால், சின்னதுரையும், என்மகனும் என்அண்ணனை பார்க்க சென்றார்கள். என்அண்ணனை பார்க்கும்போது அவர் இறந்துவிட்டார். அவரை மாறி, மாறி தூக்கிவந்தார்கள். 108க்கு தகவல் சொல்லி வந்தது. என்அண்ணனை பரிசோதித்து விட்டு அவர் இறந்துவிட்டது தெரிந்ததால் அதே 108ல் என்னை மருத்துவமனைக்கு சேர்த்தார்கள். ஓடையில் என்அண்ணனின் கையில் இருந்த செல்போன் லைட் வெளிச்சத்தை வைத்து என்அண்ணனும் என் மகனும் பார்த்தார்கள். என்னிடம் அப்போது செல்போன் கிடையாது. என்அண்ணனின் செல்போனை வாங்கி நான் பார்த்ததாக சொல்லும் சம்பவத்தை அங்கிருந்தபடியே சின்னதுரைக்கோ, என்மகனுக்கோ சொல்ல நான் முயற்சிக்கவில்லை. மருத்துவரிடம் நான் சிகிச்சையில் சேரும்போது கத்தியால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக சொன்னேன். குச்சியால் ஏற்பட்டதாக சொல்லவில்லை. நான் ஆஸ்பத்திரியில் இருக்கும்போது போலிசார் என்னிடம் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். இந்த வழக்கு பிரச்சனைக்கு பின்னர் எதிரியின் மனைவியும், குழந்தையும் எதிரியிடம் கோவித்து கொண்டு அவர் அம்மா வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார் என்றால் சரிதான். என் மனைவி பெயர் கனகா.

கருப்பையா மனைவி இறந்தபின்னர் என்மனைவியை அவர் வைத்திருந்தார் என்றால் சரியல்ல. வெளிநாட்டில் கருப்பையா இருந்தபோது பணத்தை கனகா பெயருக்கு அனுப்பினார் என்றால் சரியல்ல. சாட்சி பெரியசாமி மகன் முருகேசன் முன்னால் ஊர் தலைவர் ஆவார். எனக்கும், அவருக்கும் மனஸ்தாபம் கிடையாது. கருப்பையா வெளிநாட்டில் இருந்து வந்தபின்னர் தான் பணம் அனுப்பியதாக சொல்லி பிரச்சனையை எழுப்பி அது சம்மந்தமாக முருகேசன் பேசினாரா என்றால் இல்லை. என்அம்மா எதிரிக்கு எழுதிவைத்த சொத்தை பொறுத்து எதிரி விற்பனை செய்ய உரிமை உண்டு என்றால் சரியல்ல. கூட்டுபட்டாவாக உள்ளது. எதிரிக்கு குழந்தைகள் உள்ளது. எதிரிக்கு உண்டான சொத்தை சுமார் 4 வருடங்களாக நான் சேர்த்து அனுபவம் செய்து வருகிறேன். இந்தவழக்கு பிரச்சனைக்கு பின்னர் என்மகன் எதிரி மீது புகார் கொடுத்து அந்த வழக்கில் எதிரி சுமார் 1 வருடம் நீதிமன்ற காவலில் இருந்தார் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் நேரத்திற்கு பின்பு நானும், என்அண்ணனும் வீட்டிலிருந்து செல்லும்போது எதிரி வீட்டில் இருந்தார் என்றால் தூங்கிகொண்டு இருந்தார். வீட்டில் தூங்கி கொண்டு இருந்த எதிரியை போலிசார் அழைத்து சென்றனர். போலிசார் என்னை அன்று இரவே விசாரித்தார்கள். ஓடையில் இருந்த சேறு, சகதிகள் என்அண்ணனின் ஆடையில் பட்டது. என்னுடைய ரத்தம்பட்ட ஆடைகளை போலிசார் வாங்கவில்லை. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்ன நாளில், நேரத்தில், விதத்தில் நான் சொல்வது போன்று எதிரி என்அண்ணனை தாக்க வில்லை என்றும், என்னையும் தாக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்டதாக சொல்லும் காயங்கள் எதிரியால் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவத்துக்கும் எதிரிக்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.