

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,  
PERAMBALUR.

Calender :	}	Miscellaneous :	
Preliminary Register :		Case No. :	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions :			
Deposition of witness for :	}	Prosecution :	P.W. 2
		Defence :	D.W.
		Court :	C.W.

Name :	அழகம்மாள்	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

**எதிரி ஆஜர்.**

**முதல் விசாரணை**

என் கணவர் பெயர் சுப்ரமணியன். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையா என் பெரியமகன். எதிரி திணைவு என் மகன் வழி பேரன் ஆவார். கருப்பையாவை திணைவு குத்திவிட்டார். நான் அதே கொல்லையில் என்னுடைய கொட்டாயில் படுத்துஇருந்தேன். சத்தம்கேட்டது. வாசற்படி அருகே குத்திவிட்டார். என்னுடைய சின்னமகனையும் திணைவு குத்திவிட்டார். ரத்தம் ஓட ஓட அதை பிடித்துக்கொண்டு என்சின்னமகன் கரம்பியம் ஓடிவிட்டார். அங்கு போய் சொன்னபின்னர் என்சின்ன பேரனும், இன்னொருவரும் அவரை தேடி சென்றார்கள். உட்கார்ந்த நிலையில் என்மகன் இறந்துவிட்டதாக தூக்கிவந்தார்கள். தூக்கிவந்து சாலைக்கு அருகில் கிடத்தினார்கள். எங்கள் கொல்லையை சுற்றி வேறு யாரும் இல்லை. நாங்கள் மட்டும் இருந்தோம். என்சின்னமகனை ஆஸ்பத்திரியில் சேர்த்தார்கள். என்சின்னமகன் தான் போலிசில் கம்பளைண்ட் கொடுத்திருப்பான். சம்பவம் நடக்கும் போது இராத்திரி. அரவம் அடங்கி விட்டது. பேரப்பிள்ளைகளுக்கு ஆகட்டும் என்று என்அப்பா

வீட்டு சொத்தை நான் எழுதி வைத்தேன். அதை விற்க வேண்டுமென்று தகராறு செய்து குத்திவிட்டார். என் சின்னமகன் தான் தற்போது என்னை பார்த்து வருகிறார். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் உடனே விசாரித்துவிட்டார்கள். தற்போது நான் முதல்விசாரணையில் சொன்னது போன்று அவர்களிடம் சொன்னேன். எனக்கு 10, 20 வருடங்களாக சரியாக கண் தெரியாது. ஒரு கண் தெரியாது. மற்றொரு கண் தற்போது சரியாக தெரிவதில்லை. கருப்பையா வெளிநாட்டிற்கு போனார். எதிரிக்கு சுமார் 10 வயது இருக்கும்போது அவர் தாயார் இறந்துவிட்டார். எதிரியின் தாயார் இறந்தபின்னர் கருப்பையா கனகாவுடன் சேர்ந்து இருந்தார் என்றால் அப்பப்ப போய் கொண்டு தனியாக இருந்ததால் பொங்கி தின்றார்கள். அம்மாதிரி இல்லை. கருப்பையா காசு குறியிலேயே இருப்பார். கை நிறைய சம்பாதிக்க வேண்டுமென்று ஆசைப்பட்டார். வெளிநாட்டில் இருக்கும்போது கனகாவிற்கு கருப்பையா பணம் அனுப்புவார். வெளிநாட்டில் இருந்து வந்த பின்னர் பணம் அனுப்பியது என்ன ஆனது என்று கேட்டு அவர்களுக்குள் ஒரு பஞ்சாயத்து நடந்தது என்றால் சரியல்ல. குத்தியதை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்சின்ன மகனை புகார் கொடுத்ததால் அவர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் சம்பவத்தை பார்த்ததாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. கருப்பையா சொத்தை நானும், என்சின்னமகனும் அனுபவிக்கிறோம் என்றால் என் சொத்தை நான் அனுபவிக்கிறேன்.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,  
Principal District Judge,  
Perambalur.