

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 3
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	சின்னதுரை	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் கரும்பியத்தில் குடியிருக்கிறேன். டிரைவராக இருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையாவை தெரியும். அவர் எனக்கு மாமா வேண்டும். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒருநாள் இரவு சுமார் 12 மணியளவில் அ.சா.1 வந்து என்வீட்டு கதவை தட்டினார். என்ன மாமா என்று கேட்டேன். அவர் உடம்பெல்லாம் குத்து பட்டு இருந்தது. என்னவென்று கேட்டபோது தினேஷ் குத்திவிட்டான் என்று சொன்னார். பெரியமாமாவையும் குத்திவிட்டதாக சொன்னார். அ.சா.1 ன் மகன்களை நான் அழைத்து வந்தேன். கருப்பையா எங்கு விழுந்துகிடக்கிறார் என்று தெரியவில்லை என்று சொன்னேன். வாங்கள் போய் தேடலாம் என்று நான் அழைத்து சென்றேன். காட்டில் அவர் மண்டி போட்ட நிலையில் இருந்தார். தண்ணி தெளித்து பார்த்தபோது எந்தவொரு உணர்ச்சியும் இல்லை. உடனே பழனிசாமியை ஆம்புலன்ஸில் அழைத்து கொண்டு அரியலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். கருப்பையாவை ரோட்டிற்கு அவர் பையனும், நானும்

தூக்கிவந்தோம். ஆம்புலன்ஸ் காரர்களுக்கு போன் செய்து சொன்னதில் அவர்கள் வந்து பார்த்துவிட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார். பின்னர் பழனிசாமியை அங்கு சிகிச்சை அளிக்க முடியாது என்றும், பெரம்பலூர் கொண்டு போக சொன்னார்கள். பழனிசாமியின் மகள் புகார் கொடுத்தார். போலிசார் அன்று என்னை விசாரித்தார்கள். கருப்பையாவின் உடலை போஸ்ட்மார்டம் செய்து கொடுத்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடத்திற்கும், என்னுடைய வீட்டிற்கும் இடையே சுமார் 1 கி.மீ தூரம் இருக்கும். கருப்பையாவை ஆம்புலன்ஸில் அழைத்து செல்லவில்லை. நான் தேடிசெல்லும்போது அந்த இடத்தை சுற்றி லைட் எதுவும் கிடையாது. என்னுடன் பழனிசாமியின் மகன் வந்தார். இறந்துபோன கருப்பையாவின் போன் வெளிச்சத்தின் மூலம் அவர் அங்கு இறந்து கிடந்ததை நாங்கள் கண்டுபிடித்தோம். அங்கு ஓடையில் முழுவதும் சேறு இருந்தது. கருப்பையாவின் உடைகளில் சேறு இருந்தது. நான் கருப்பையா இருந்த இடத்தில் இருந்து போன் மூலமாக காவல்துறைக்கு தகவல் சொல்ல முயற்சிக்கவில்லை. நான் சென்று போலிசாரிடம் புகார் கொடுக்கவில்லை. எந்த இடத்தில் கருப்பையாவின் உடல் கிடந்தது என்று போலிசாரிடம் சொல்லவில்லை. கருப்பையா கிடந்த இடத்திற்கு நான் போனபின்னர் அதன்பிறகு சுமார் 1/2 நேரம் கழித்து பழனிசாமியை ஆஸ்பத்திரிக்கு அழைத்து சென்றோம். ஆஸ்பத்திரியில் எப்படி காயம் ஏற்பட்டது என்று டாக்டர் அவரிடம் கேட்டார். எனக்கு வழக்கு சம்மந்தமாக எதுவும் தெரியாது என்றும், இறந்துபோனவர் பெரியமாமா என்பதாலும், அ.சா.1 சிறிய மாமா என்பதாலும், அவர் சொல்லிகொடுத்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.