

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 4
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	சுகன்யா	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேலமாத்தூரில் குடியிருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையா என்னுடைய பெரியப்பா ஆவார். அவருக்கு ஒருமகன், ஒரு மகள் உண்டு. அ.சா.1 என் அப்பா. 22.01.2021ம் தேதி இரவு 12.45 மணியளவில் எனக்கு போன் வந்தது. சின்னதுரை செய்தார். என்அப்பா கத்தி காயத்தோடு வந்திருப்பதாகவும், என் தம்பிக்கு போன் செய்து எடுக்கவில்லை என்றும், நீ உடனே புறப்பட்டு வா என்று சின்னதுரை சொன்னார். நானும், என் அம்மாவும் புறப்பட்டு கரம்பியம் போனோம். அங்கு அப்பா உட்கார்ந்து இருந்தார். அவருக்கு Bleeding அதிகமாக இருந்தது. ஆம்புலன்சுக்கு தகவல் சொல்லி வர சொல்லிவிட்டு நான், என் அப்பா, சின்னதுரை ஆகியோர்கள் அரியலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு போனோம். அப்போது அண்ணனும் காயப்பட்டு அங்கு இருப்பதாக சொன்னார். என் தம்பி தான் என் பெரியப்பாவை தேடி சென்றான். அவன் போய் தூக்கி வந்தான். இறந்துவிட்டார் என்று தெரிந்தபின்னர் அமரர் ஊர்திக்கு போன் செய்து பெரம்பலூர் அரசு

மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். சொத்தை நான் விற்பேன் என்று எதிரி தகராறு செய்து கத்தியை எடுத்து பெரியப்பாவின் வயிற்றில் குத்தியுள்ளார். பெரியப்பா கத்தியவுடன் வெளியில் வந்து பார்த்தபோது என்அப்பாவின் விலா, தொடை , இடதுகையில் எதிரி குத்திவிட்டார். போலிசார் அரியலூருக்கு வந்து என்னையும், என்அப்பாவையும் விசாரித்தார்கள். என்அப்பா நடந்ததை சொன்னார். அதே போலிசார் நோட் பண்ணினார்கள். போலிசர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

தற்போது நான் நீதிமன்றத்தில் சொன்னவிவரத்தை தான் போலிசார் விசாரிக்கும்போது சொன்னேன். போலிசார் என்னுடைய போனை வாங்கி என்ன நம்பரில் இருந்து எனக்கு போன் வந்தது என்று பார்த்தார்கள். போனை கொடுத்தேன். போலிசார் விசாரிக்கும்போது போன் நம்பரை சொல்லவில்லை. கரம்பியத்திற்கு அன்று இரவு எப்படி சென்றோம் என்று போலிசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை. சொத்து சம்மந்தமாக தகராறு செய்ததில் மற்றும் கத்தியால் குத்தியது எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எந்த விவரமும் தெரியாது. அ.சா.1 என்அப்பா என்பதாலும், இறந்துபோனவர் என் பெரியப்பா என்பதாலும் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்ன விதத்தில், நேரத்தில் கரம்பியம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.