

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 5
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	பெரியசாமி	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் வசிக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். இறந்துபோன கருப்பையாவை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். காலையில் 6, 7 மணிக்கு போலிசார் வரும்போது நானும் காட்டில்போய் பார்த்தேன். போலிசார் பார்த்து படம் எடுத்துக்கொண்டு இருந்தார்கள். எழுதிக்கொண்டு இருந்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகஜரில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்து தான். அது அங்கு வைத்து போட்டேனா அல்லது காவல்நிலையத்தில் வைத்து போட்டேனா என்று எனக்கு ஞாபகமில்லை. பார்வைமகஜரில் உள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.2, போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

எதிரி எனக்கு தூரத்து சொந்தம். 23.01.2021 ம் தேதி கொலைக்கு மறுநாள் காலையில் நான் காட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். அப்போது எங்கள்

ஊரை சேர்ந்த வேலு அங்கு இருந்தரா என்றால் நான் சரியாக கவனிக்கவில்லை. எனக்கு எழுத படிக்க தெரியாது. கையெழுத்து மட்டும் போடுவேன். நான் போகும்போது போலிசார் அங்கு வரைபடம் வரைந்து கொண்டு இருந்தார்களா என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. போலிசார் சம்பவஇடத்தில் வைத்து தயார் செய்த பார்வைமகஜரில் நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடன் வேலு என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார் என்றால் சரியல்ல. எதிரி என் உறவினர் என்பதால் அவரை காப்பாற்ற வேண்டி உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.