

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 6
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	சோலைமுத்து	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 08.08.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் பக்கத்து காட்டுக்காரர். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையாவை எனக்கு தெரியும். வழக்கு பிரச்சனைக்கு முன்னர் எதிரியும் அவர் அப்பாவும் சொத்து பிரச்சனை சம்மந்தமாக அடித்துக்கொள்வார்கள். எதிரி டிவி மற்றும் வீட்டு சாமான்களை போதையில் உடைத்துவிடுவார். கருப்பையா என்னிடம் இந்தமாதிரி உடைத்துவிட்டான் என்று சொல்லுவார். நான் அவ்வப்போது போய் சமாதானம் செய்து வைப்பேன். அவ்வாறு சண்டை போடும்போது எதிரி மோசமாக பேசுவார். இருவரும் குடித்துவிட்டு மோசமாக பேசுவார்கள். கருப்பையா உடல் ஆஸ்பத்திரியில் இருக்கும்போது நான் போகவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பிரேத விசாரணை அறிக்கையில் முதல் கையெழுத்தாக உள்ளது என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3, அது எங்கு வைத்து போட்டேன் என்று ரூபகமில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் முதல்விசாரணையில் சொன்னது போன்று எதிரிக்கும், கருப்பையாவுக்கும் இடையே பிரச்சனை நடந்ததாகவும் கருப்பையா என்னிடம் சொல்லி நான் அவ்வப்போது போய் சமாதானம் செய்து வைத்ததாக சொல்வது உண்மை அல்ல என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.