

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 7
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	வேலு	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 02.09.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையாவை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு கருப்பையாவின் உடலை எடுத்து செல்லவேண்டுமென்றும் என்னிடம் ஊரில் முருகன்கோவில் அருகில் வைத்து கையெழுத்துகேட்டார்கள் நான் போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையதாகும். அது அ.சா.ஆ.4 ஆகும். போலிசார் விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

23.01.2021ம் காலையில் நானும், பெரியசாமியும் இறந்து போன கருப்பையாவின் காட்டிற்கு செல்லவில்லை. கருப்பையா இறந்து கிடந்த சம்பவ இடத்திற்கு நானும், பெரியசாமியும் போனபோது போலிசார் அங்கு வந்து பார்வைமகசர் மற்றும்

மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், நானும், பெரியசாமியும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. தற்போது காவல்ஆய்வாளரிடம் சொன்னதற்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.