

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 8
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	முருகேசன்	S/o.	அழகப்பன்
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 02.09.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையாவை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் இறந்துபோன கருப்பையாவின் மகனாவார். கருப்பையாவின் உடலை சுமார் 3 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு ஒருநாள் எடுத்துசெல்லும்போது நான் போய் வேடிக்கை பார்த்தேன். மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை. கருப்பையா எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் பிரேத விசாரணை அறிக்கையில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்துதான். நான் வேடிக்கை பார்த்தபோது போலீசார் கையெழுத்து கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். பிரேத விசாரணையில் உள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.5 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கருப்பயைவின் வீடு கரம்பியம் கிராம ரோட்டில் உள்ளது என்றால் சரிதான். கருப்பயைவிற்கும் அவரது மகனிற்கும் சொத்து சம்மந்தமாக ஏற்கனவே பிரச்சனை இருந்ததா என்று எனக்கு தெரியாது. நானும், ஊர் முக்கியஸ்தர்களும் சேர்ந்து ஏற்கனவே இது சம்மந்தமாக பஞ்சாயத்து பேசினோம் என்றால் சரியல்ல. கருப்பயைவின் தம்பி மீது எதிரி கோபமாக இருந்தாரா என்று எனக்கு தெரியாது. 22.01.2021ம் தேதி இரவில் கருப்பயைவிற்கும், எதிரிக்கும் தகராறு நடந்தது என்றும், அப்போது கருப்பயைவை எதிரி கத்தியால் குத்திவிட்டார் என்று நான் கேள்விபட்டேன் என்றும், அவ்வாறே போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. அப்போது தடுக்கப்போன பழனிசாமி எதிரி குத்திவிட்டார் என்று நான் கேள்விபட்டேன் என்றும், தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 23.01.2021 ம் தேதி காலை 09.00 மணியளவில் பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சவக்கிடங்கில் வைத்து கருப்பயைவின் பிரேதத்தின் மீது பிரேத விசாரணை செய்தபோது நான் உடன் இருந்து சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.