

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 9
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	சோலைகண்ணு	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 02.09.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பையாவை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். எனக்கு வழக்கு சம்மந்தப்பட்ட விவரம் தெரியாது. கருப்பையா எப்போது இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரியை போலிசார் விசாரித்த விவரம் எனக்கு தெரியாது. எனக்கு எழுத படிக்க தெரியும். அதிகம் படிக்க தெரியாது. கொலை நடந்தது சம்மந்தமாக நான் வேடிக்கை பார்க்க போனேன். போலிசார் அப்போது என்னை விசாரித்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்து. அது அ.சா.ஆ.6 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்து இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

22.01.2021ம் தேதி இரவு எதிரி தினேஷ்குமார் என்பவர் கருப்பயைவை குத்தி கொலை செய்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன் என்றும், அதன்பின்னர் 23.01.2021ம் தேதி மதியம் நானும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த கந்தசாமியும் மேலமாத்தூர் பஸ்டாப்பில் நின்று கொண்டு இருந்தபோது குன்னம் காவல்நிலைய போலிசார் எங்கள் இருவரையும் அழைத்து எங்கள் முன்னிலையில் எதிரியை விசாரித்தபோது அவர் குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரியை காட்டிற்கு அழைத்து சென்றபோது சுமார் 21 செ.மீ நீளம் கொண்ட கத்தி மற்றும் ஊதா , மெருண், வெள்ளை கட்டம்போட்ட கைலி, மற்றும் கரும்ஊதா கலரில் சந்தன கலர் முழு கை சட்டையை எதிரி அடையாளம் காட்டி எங்கள் முன்னிலையில் ஆஜர் படுத்தினார் என்றும், அதைஆய்வாளர் மகசரில் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. தற்போது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.