

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 10
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	முருகேசன்	S/o.(or)W/o. :	பெரியசாமி
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 02.09.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பயாவை எனக்கு தெரியும். என் மனைவி ஊராட்சி மன்ற தலைவராக இருந்தார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். கருப்பயா இறந்துபோன வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

கருப்பயாவின் வீடு கரம்பியம் ரோட்டில் காட்டில் உள்ளது. அவருக்கும் அவர் மகனுக்கும் சொத்து சம்மந்தமான பிரச்சனை குறித்து நானும், மற்றவர்களும் மத்தியஸ்தம் எதுவும் செய்யவில்லை. அவ்வாறு மத்தியஸ்தம் பேசும்பொழுது முடிவு ஏற்படாத நிலையில் எதிரி அவருடைய அப்பாவையும், சித்தப்பாவையும் ஒழித்து கட்டிவிடுவேன் என்று பேசினார் என்றால் சரியல்ல. 21.02.2021

இரவில் எதிரி அவருடைய அப்பாவை மற்றும் சித்தப்பவை கத்தியால் குத்திவிட்டதாக கரம்பியத்தை சேர்ந்த சின்னதுரை என்பவர் எனக்கு போன் மூலம் தகவல் சொன்னார் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு கிடைத்த தகவலை நான் குன்னம் போலிஸ்டேசனுக்கு போன்மூலம் தெரிவித்தேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்கண்ட விவரங்கள் போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.