

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender :	}	Miscellaneous :	
Preliminary Register :		Case No. :	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions :			
Deposition of witness for :	}	Prosecution :	P.W. 11
		Defence :	D.W.
		Court :	C.W.

Name :	வேல்முருகன்	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 17.10.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பயாவை தெரியும். சுமார் 5, 6 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒருநாள் இரவில் கருப்பயா இறந்ததாக சொன்னார்கள். யாரோ கொலைசெய்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். யார் என்று தெரியாது. போலிசார் விசாரிக்கவில்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் பெரியம்மாபாளையத்தில் கரம்பியம் ரோட்டில் குடியிருக்கிறேன் என்றால் இல்லை மெயின்ரோட்டில் குடியிருக்கிறேன். கரம்பியம் ரோட்டில் உள்ள காட்டில் எதிரி குடும்பத்தினர் குடியிருக்கிறார்கள். எதிரிக்கும், கருப்பயாவுக்கும் இடையே காடு விற்பது சம்மந்தமாக அடிக்கடி சண்டை போட்டுக்கொண்டார்கள் என்றும், அது சம்மந்தமாக நானும், ஊர்காரர்களும்

பஞ்சாயத்து செய்தோம் என்றால் போலிசார்விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு பஞ்சாயத்து பேசும்போது எதிரி அவர் தகப்பனார் மற்றும் சித்தப்பாவை பார்த்து நீயும் உன் தம்பியும் பிழைக்க விட மாட்டீங்க, நீங்க இரண்டுபேரும் செத்தால் தான் எனக்கு வாழ்வழிகிடைக்கும். அதையும் நான் நடத்தி காட்டுவேன் என்று எதிரி சொன்னதாக போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. 22.01.2021ம் தேதி இரவு சுமார் 11.30 மணிக்கு எதிரிக்கும் கருப்பயைவுக்கும் சண்டை நடந்தது என்றும் எதிரி கத்தியால் குத்தியதாகவும், கருப்பயைவின் தம்பி அதை தடுக்க போனதாகவும், அப்போது கத்தியால் அவரையும் எதிரி அவர் தகப்பனாரை கத்தியால் குத்தி கொலைசெய்ததாக கேள்விப்பட்டதாக போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. தற்போது எதிரி என்ஊர்காரர்கள் என்பதால் மாற்றி சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.