

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 12
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	கனகா	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 17.10.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேலமாதூரில் குடியிருந்தேன். ஆஜர் எதிரி என்அக்கா மகன் ஆவார். கொளுந்தனாரின் மகனாவார். என்மாமியார் சொத்துக்களை அவருடைய பேரப்பிள்ளைகளான என்பிள்ளைகளான சுகன்யா, ஜெயலட்சுமணன் ஆகியோர்கள் பெயருக்கும் மற்றும் என்அக்கா பிள்ளையான எதிரி திணைஷ்க்கும் எழுதிவைத்தார். என்மாமியார் கரம்பியம் ரோட்டில் உள்ள ஓடைக்கு அருகே உள்ள வயல் காட்டில் குடியிருந்தார். அங்கு எனது கொளுந்தனார் கருப்பயை, என்கணவர் பழனிசாமி, திணைஷ் மற்றும் அவர் மனைவி பாக்கியலட்சுமி மற்றும் பிள்ளைகள் ஆகியோர்கள் குடியிருக்கிறார்கள். 2021ம் வருடம் ஒருநாள் இரவு 11.00 மணியளவில் நான் மேலமாதூரில் வைத்துள்ள ஓட்டல் கடையில் இருக்கும்போது கரம்பியத்தை சேர்ந்த சின்னதுரை வந்து என் கணவர் பழனிசாமியை எதிரி திணைஷ்குமார் குத்திவிட்டதாக என்னிடம் வந்து சொன்னார். பின்னர் நான், என்மகன் மற்றும் மகள் வந்து பார்த்தபோது கரம்பியத்தில் கொடிகம்பம் அருகில் ரத்தக்காயத்தோடு

அவரை உட்கார வைத்திருந்தார்கள். என்கணவர் தன்அண்ணனையும் குத்தியதாகவும், அவர் எங்கு இருக்கிறார் என்று தெரியவில்லை என்று சொன்னார். பின்பு நடுகாட்டில் நானும், சின்னதுரை மற்றும் என்மகன் ஜெயலட்சுமணன் போய் பார்த்தபோது நடுகாட்டில் இருந்தவரை தூக்கிகொண்டு வந்து மெயின்ரோட்டில் போட்டுவிட்டு ஆம்புலன்சுக்கு போன் செய்தோம். என்கணவரை ஆம்புலன்சலில் அழைத்து சென்றுவிட்டார்கள். அப்போது கருப்பயை இறந்துவிட்டார். பின்னர் போலிசார் வந்து வீட்டிற்கு சென்று தினேஷை அழைத்துவந்தார்கள். சொத்துபிரச்சனையால் இப்படி செய்துவிட்டான். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

மேலமாத்தூரில் நான் இருந்த இடத்திற்கும், என்கொளுந்தன் இருந்த இடத்திற்கும் சுமார் 1 1/2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். போலிசார் என்னை விசாரிக்கும்போது சின்னதுரை எத்தனை மணிக்கு வந்து என்னிடம் தகவல் சொன்னார் என்று நான் சொன்னேன். ஆம்புலன்சுக்கு நான் போன் செய்யவில்லை. என் மகன் ஜெயலட்சுமணன் போன் செய்தான். என்கணவரை கொடிமரம் அருகில் உட்கார வைத்துவிட்டு வந்ததாக சின்னதுரை என்னிடம் சொன்னதாக போலிசார் விசாரணையில் நான் சொன்னேன். இந்த வழக்கில் புகார்தாரர் என் கணவராவார். எனக்கு வழக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றும், என்கணவர் புகார் கொடுத்ததால் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சின்னதுரை எனக்கு தகவல் சொல்லவில்லை என்றும், நான் கரம்பியம் போகவில்லை என்றும், அதன்பின்னர் ஓடைக்கும் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.