

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender	:	}	Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:		Case No.	:	<u>S.C.19/2022</u>
Sessions	:				
Deposition of witness for :		}	Prosecution	:	P.W. 13
			Defence	:	D.W.
			Court	:	C.W.

Name :	ஜெயலட்சுமணன்	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 17.10.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் மேலமாதூரில் குடியிருக்கிறேன். மளிகை கடை நடந்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். வழக்கில் இறந்துபோன கருப்பயா என் பெரியப்பா ஆவார். 22.01.2021ம் தேதி இரவு 11.30 மணியளவில் என் பெரியப்பாவுக்கும், எதிரிக்கும் ஏற்கனவே சொத்து கேட்ட பிரச்சனை சம்மந்தமாக தகராறு ஏற்பட்டுள்ளது. தோட்டத்தில் இருந்த மரங்களை விற்று எதிரி செலவு செய்துவிட்டார். இருவருக்கும் வாய்தகராறு நடந்து சண்டை ஆகிவுள்ளது. என் பெரியப்பா இதற்கு மேல் பிள்ளைகளை வைத்துக் கொண்டு நீ இருக்கக் கூடாது, இடத்தை காலி செய்து போ என்று திட்டிவிட்டார். அதற்கு நீ என்னடா ஏன் இடத்தில் உட்கார்ந்து கொண்டு கேட்பது என்று சொல்லி கத்தியால் குத்தப்போயிட்டார். இதை பார்த்த என் அப்பா பழனிசாமி இருவருக்கும் இடையில் விலக்க சென்றபோது நீ என்னடா இடையில் விலக்க வருவது என்று சொல்லி அவரை கத்தியால் 3 இடங்களில் குத்திவிட்டார். கருப்பயாவையும் வயிற்றில் எதிரி குத்திவிட்டார். குத்தியபின்னர் வெளியில் போய்விடலாம் என்று

இருவரும் வெளியில் ஓடியுள்ளார்கள். என்அப்பா மற்றும் கரம்பியம் வந்துவிட்டார் . என்பெரியப்பா வரவில்லை. அங்கு சின்னதுரையிடம் தகவல் சொல்லி அவர் மேலமாத்தூருக்கு வந்து எங்களை எழுப்பி தகவல் சொன்னார். நானும், என்அம்மாவும் பைக்கில் கரம்பியம் வந்தோம். என்அப்பாவை பார்த்தபோது 3 இடங்களில் கத்திடுத்து இருந்ததால் ஆம்புலன்சுக்கு போன் செய்தேன். என்பெரியப்பாவை பார்க்க காட்டிற்கு போனோம். அவரை கண்டுபிடிக்கமுடியவில்லை. ஆம்புலன்ஸ் உள்ளே வரமுடியவில்லை. பின்னர் டார்ச் அடித்து பார்த்தது அவரை பார்த்தோம். அவர் பேச்சு மூச்சு இல்லாமல் ஓடையில் இருந்தார். பின்னர் நானும், சின்னதுரையும் அவரை ரோட்டிற்கு தூக்கி கொண்டு வந்தோம். அவர் இறந்துவிட்டார். பின்னர் ஆம்புலன்சில் ஏற்றி சென்றார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை இறந்தமறுநாள் விசாரித்தார்கள். நான் தற்போது முதல்விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை தான் போலிசார் விசாரிக்கும்போது சொன்னேன். மரத்தை எதிரி வெட்டி விற்றுவிட்டதாக போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன். போலிசார் விசாரணையில் ஆம்புலன்சுக்கு நான் தான்போன் செய்து வரசொன்னேனா என்று தெரியவில்லை. சின்னதுரை மேலமாத்தூருக்கு வந்து எத்தனை மணிக்கு எங்களிடம் தகவல் சொன்னார் என்று போலிசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை. மோட்டார் சைக்கிளில் கரம்பியம் சென்றதாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை. டார்ச் லைட்டை அடித்துபார்த்து இறந்துபோன கருப்பயாவை நானும், சின்னதுரையும் ரோட்டிற்கு தூக்கிவந்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை. மேலமாத்தூருக்கும், சம்பவஇடத்திற்கும் இடையில் சுமார் 1 1/2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். நான் அன்று மேலமாத்தூரில் உள்ள எங்கள் ஓட்டலில் தான் இருந்தேன். என்பாட்டி எனக்கும், எதிரிக்கும் பாட்டி செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் எழுதிவைத்துள்ளார். செட்டில்மெண்ட்ல் எழுதிவைத்துள்ள சொத்து சம்மந்தமாக தான் பிரச்சனை. எனக்கு வழக்கு சம்பவம் நேரடியாக தெரியாது.

என்அப்பா தான் இந்த வழக்கில் புகார்தாரர். நான், என்அப்பா சேர்ந்து எதிரியின் சொத்தை அபகரிக்க வேண்டி எதிரிக்கு சம்மந்தம் இல்லாத சம்பவம் குறித்து என்அப்பா கொடுத்த புகாருக்கு ஆதரவாக நான் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சின்னதுரை என்னிடம் தகவல் எதுவும்சொல்லவில்லை என்றும், நான் சம்பவஇடம் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.