

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,  
PERAMBALUR.

|                             |   |   |               |   |                    |
|-----------------------------|---|---|---------------|---|--------------------|
| Calender                    | : | } | Miscellaneous | : |                    |
| Preliminary Register        | : |   | Case No.      | : | <u>S.C.19/2022</u> |
| Sessions                    | : |   |               |   |                    |
| Deposition of witness for : |   | } | Prosecution   | : | P.W. 14            |
|                             |   |   | Defence       | : | D.W.               |
|                             |   |   | Court         | : | C.W.               |

|           |                         |                |  |
|-----------|-------------------------|----------------|--|
| Name :    | அப்துல்மஜித்ஜாபர்சாதிக் | S/o.(or)W/o. : |  |
| Village : |                         | Taluk :        |  |
| Calling : |                         | Age :          |  |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 11.11.2025

**எதிரி ஆஜர்.**

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது அரசு தலைமை மருத்துவமனை பெரம்பலூரில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.01.2021 ம் தேதி காலை 11.15 மணியளவில் நான் பணியில் இருந்தபோது 60வயது நபருடைய பெயர் கருப்பையா என்பவரின் பிரேதத்தை பரிசோதிக்குமாறு அழைப்பு கடிதம் பெற்று பிரேதபரிசோதனையை 11.30 மணியளவில் தொடங்கினேன். அவரை பரிசோதித்தில் திட்டமான உடல்அமைப்பு, கண்கள், வாய் மூடிய நிலையில் காணப்பட்டது.

**வெளிக்காயங்கள்**

1.வெட்டுக்காயம் 1X0.5செ.மீ அளவில், நடுவயிற்றில் தொப்புளுக்கும் ஒரு செ.மீட்டருக்கும் மேல் முழு ஆழத்திற்கும் காணப்பட்டது.

2.சிராய்ப்பு காயம் 2 X1 செ.மீ இடது கையில் காயம் காணப்பட்டது.

உட்கூறு பரிசோதனையில் குரல் எலும்பு நன்றாக காணப்பட்டது.

நுரையீரல் கன்றிய நிலையில் காணப்பட்டது.

இருதயம் நன்றாக காணப்பட்டது. 30மில்லி அளவில் ரத்தம் காணப்பட்டது. வயிற்றில் கல்லீரல் கன்றிய நிலையில் இருந்தன. மண்ணீரலும் கன்றிய நிலையில் காணப்பட்டது. குடல் நன்றாக காணப்பட்டது. வயிற்றில் 400மில்லி ஜீரணமாகத சாதம் காணப்பட்டது. சிறுநீரகம் கன்றிய நிலையில் காணப்பட்டது. சிறுநீர் பையில் சிறுநீர் இல்லை. தலையில் எலும்பு நன்றாக காணப்பட்டது. மூளையில் இருபக்கமும் முன்தலையில் 250மில்லி ரத்தம் காணப்பட்டது. அதாவது Hematoma காணப்பட்டது. உள்உறுப்புகளை விஸ்ரா பரிசோதனைக்காக அனுப்பிவைத்தேன். பின்னர் விஸ்ரா அறிக்கை கிடைக்கப்பட்டது. அதில் விசபொருள்களோ, ஆல்ஹாகல்லோ காணப்படவில்லை என்று குறிப்பிடப்பட்டிருந்து. மேலும் அவரை பரிசோதித்ததில் இறப்பிற்கான காரணம் அதிக ரத்தகசிவினாலும், மேலும் முக்கிய உறுப்பான மூளையில் பாதிப்பு இருப்பதாலும் இறப்பு ஏற்பட்டிருக்க கூறும் என்று கருத்து தெரிவித்து நான் பிரேத கூராய்வு அறிக்கை வழங்கினேன். நான் வழங்கிய பிரேத கூராய்வு அறிக்கை விஸ்ரா அறிக்கையுடன் கூடியது அ.சா.ஆ.7 ஆகும். முதல் காயம் என்னிடம் காட்டப்படும் இவ்வழக்கில் தாக்கல் ஆகியுள்ள கத்தியால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### **எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை**

பிரேதகூராய்விற்கு முன்பு 8 மணி முதல் 20மணிநேரத்திற்குள் இறப்பு ஏற்பட்டிருக்கலாம். சவக்கிடங்கில் இருந்த பிரேதத்தை எடுத்துதான் பிரேதகூராய்வு செய்யப்பட்டது. பிரேதகூராய்விற்கு முன்பு உடலிலும், உடையிலும் சேறு இருந்ததை நான் பார்க்கவில்லை. முதல்காயமானது நீளவாக்கில் இருந்ததா அல்லது குறுக்கு வாக்கில் இருந்ததா என்று நான் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை. என்னிடம் முதல்விசாரணையின் போது காட்டப்பட்ட கத்தியை போலிசார் காட்டி என்னிடம் கருத்துகேட்கவில்லை. நடந்து செல்லும்போது தடுமாறி ஒரு கூர்மையான பொருளின் மீது விழும்போது முதல்காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. முதல்காயத்திலிருந்து சுமார் ஒரு மணிநேரத்தில் 50 முதல் 100 மில்லி வரை ரத்தம் வெளியேற வாய்ப்புள்ளது.

இதன்காரணமாக உடனயாக மரணம் ஏற்பட வாய்பில்லை. முதல்காயம் ஏற்பட்ட நபர் காயத்திற்கு பின்பு நடக்க முடியும். அவ்வாறு நடக்கும்போது அதிகமான ரத்தப்போக்கு ஏற்பட வாய்புள்ளது என்றால் Vessel காயமாக இருந்தால் அதிக ரத்தப்போக்கு ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இறந்துபோன நபருக்கு Vessel காயம் இருந்ததாக பிரேதசூராய்வின் போது தெரியவில்லை. தலைப்பகுதியில் வெளிகாயங்கள் காணப்படவில்லை. வெளிகாயங்கள் ஏற்படாமல் Hematoma ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. ரத்தஅழுத்தம் காரணமாக அல்லது கட்டையால் அடித்தாலும், அல்லது தவறி கீழே விழுந்தாலும் Hematoma ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. கடுமையான அல்சர் புண்களினால் முதல்காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் இல்லை. ஒரு ஆரோக்கியமான மனிதன் திட உணவை எடுத்துக்கொண்டால் அது செரிக்க எவ்வளவு நேரம் ஆகுமென்றால் வயிற்று பகுதியை விட்டு வெளியேற சுமார் 4 முதல் 6 மணிநேரமாகும்.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,  
Principal District Judge,  
Perambalur.