

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,
PERAMBALUR.

Calender : } Miscellaneous :
Preliminary Register : } Case No. : S.C.19/2022
Sessions : }
Deposition of witness for : } Prosecution : P.W. 15
Defence : D.W.
Court : C.W.

Name :	டாக்டர்.விவேக்	S/o.(or)W/o. :	
Village :		Taluk :	
Calling :		Age :	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 of the day of 02.12.2025

எதிரி ஆஜரில்லை. மனுதாக்கல் ஏற்பு.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பெரம்பலூரில் தனியார் மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.01.2021ம் தேதி காலை 06.30 மணிக்கு பெரம்பலூர் அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது 56 வயதான பழனிசாமி த/பெ.சுப்ரமணி காட்டுக்கொட்டாய், பெரியம்மாபாளையம், குன்னம் வட்டம், பெரம்பலூர் மாவட்டம் என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த ஒரு நபர் அரிவாளால் 22.01.2021ம் தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு அவரது வீட்டில் வைத்து வெட்டிவிட்டதாகவும், அதன்பிறகு அவர் அரியலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு முதல்சிகிச்சை செய்துகொண்டு, பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தார். அவரை பரிசோதனை செய்ததில் 1 செ.மீ அளவுள்ள தையலிட்ட காயம் வயிற்றின் இடதுபுறம் இருந்தது. 2 செ.மீ அளவுள்ள தையலிட்ட காயம் இடதுபக்க இடுப்பு பகுதியில் இருந்தது. 3 செ.மீ தையலிட்ட காயம் இடது முழங்கையில் இருந்தது. இதன் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சிறுகாயம் என்று சான்றளித்தேன். அவரை நான்

உள்ளோயாளியாக அனுமதித்தேன். இது சம்மந்தமாக நான் வழங்கிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.8, போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் விசாரிக்கும்போது தன்னை பழனிசாமி கத்தியால் குத்தியதாக என்னிடம் கூறியதாக நான் சொன்னேனா என்றால் Sickle என்று சொன்னேன். அரியலூரில் AR Entry போடவில்லை என்று என்னுடைய AR Entryயில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வரும்போது தையலிட்ட காயத்தோடு நடந்து வந்ததால் காயத்தின் ஆழம், நிறம் மற்றும் ஏற்பட்ட காலம் ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை. அவரை உள்ளோயாளியாக அனுமதித்த பின்னர் மேற்கொண்டு என்ன சிகிச்சை செய்யப்பட்டது என்ற சிகிச்சை விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது. AR Entry அடிப்படையில் நான் சிறு காயம் என்று இறுதிகருத்து வழங்கியுள்ளேன்.

மறுவிசாரணை: இல்லை

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.